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Z MAGISTRATU 
 

OTWARCIE PARKU WISŁAWY SZYMBORSKIEJ 

2 lipca świętujemy 100. rocznicę urodzin Wisławy Szymborskiej. Dlatego 

też Senat Rzeczypospolitej Polskiej zdecydował, że poetka będzie patronką roku 

2023.Kraków uczci jubileusz, otwierając Park Szymborskiej przy ul. 

Karmelickiej. Uroczystemu otwarciu będzie towarzyszył piknik zorganizowany 

przez miasto we współpracy z Fundacją Wisławy Szymborskiej oraz partnerami 

zaangażowanymi w obchody Roku Szymborskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

1 LIPCA OBCHODZIMY URODZINY WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W BIBLIOTECE 

KRAKÓW 

Już jutro, 1 lipca, Biblioteka Kraków zaprasza miłośników literatury, 

zwłaszcza fanów twórczości Wisławy Szymborskiej, na rodzinne wydarzenie 

plenerowe – „Urodziny Wisełki”, zorganizowane w przededniu 100. rocznicy 

urodzin wybitnej poetki i laureatki literackiej Nagrody Nobla, w ogrodzie 

Biblioteki Głównej przy ul. Powroźniczej 2. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW PAMIĘTA O WISŁAWIE SZYMBORSKIEJ 

W niedzielę, 2 lipca minie 100. rocznica urodzin Wisławy Szymborskiej – 

poetki, laureatki literackiej Nagrody Nobla, honorowej obywatelki Krakowa. Z 

tej okazji na grobie poetki na cmentarzu Rakowickim zapłonie znicz od władz 

miasta Krakowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOCNY ZAKAZ SPRZEDAŻY ALKOHOLU OD 1 LIPCA  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272953,26,komunikat,otwarcie_parku_wislawy_szymborskiej.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272983,33,komunikat,1_lipca_obchodzimy_urodziny_wislawy_szymborskiej_w_bibliotece_krakow__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272955,29,komunikat,krakow_pamieta_o_wislawie_szymborskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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1 lipca zacznie obowiązywać uchwała Rady Miasta Krakowa, dotycząca 

ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży detalicznej alkoholu. Zakaz będzie 

obowiązywać między północą a godz. 5.30 na terenie wszystkich dzielnic 

Krakowa z wyłączeniem restauracji i barów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Festiwal Kultury Żydowskiej i Szalom na Szerokiej, Summer Jazz Festival 

i Niedziela Nowoorleańska, otwarcie parku Wisławy Szymborskiej – to będzie 

wyjątkowy weekend w Krakowie. Zaplanuj go z nami! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZGŁOŚ KANDYDATA NA KRAKOWSKIEGO AMBASADORA WIELOKULTUROWOŚCI  

Znasz osobę, organizację lub instytucję działającą na rzecz dialogu 

międzykulturowego? Zgłoś swojego kandydata do konkursu „Krakowski 

Ambasador Wielokulturowości 2022”. Propozycje można składać tylko do dziś, 

30 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWY NUMER INFOLINII KARTY KRAKOWSKIEJ, ZMIANY W KONTROLI BILETÓW 

I PUNKTACH SPRZEDAŻY BILETÓW  

Od 1 lipca Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie przejmie od MPK 

dotychczasowe Punkty Sprzedaży Biletów i przekształci je w Punkty Obsługi 

Pasażerów. Dodatkowo ZTP uruchomi uzupełniającą kontrolę biletów w 

pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie. Tego dnia zmianie ulega też 

numer Infolinii Karty Krakowskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODPISANO UMOWĘ NA ZAKUP KOLEJNYCH 750 STOJAKÓW 

ROWEROWYCH 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie do końca listopada postawi 

750 nowych stojaków rowerowych, w celu dalszego rozwoju infrastruktury 

rowerowej w mieście. Zakup i montaż jednego stojaka wynosi ok. 500 zł. 

Aktualnie w mieście znajduje się już ok. 10 tysięcy stojaków rowerowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNAMY NAJLEPSZYCH KRAKOWSKICH ANIMATORÓW KULTURY 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272791,26,komunikat,nocny_zakaz_sprzedazy_alkoholu_od_1_lipca.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273110,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272145,26,komunikat,zglos_kandydata_na_krakowskiego_ambasadora_wielokulturowosci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272858,26,komunikat,nowy_numer_infolinii_karty_krakowskiej__zmiany_w_kontroli_biletow_i_punktach_sprzedazy_biletow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273101,26,komunikat,podpisano_umowe_na_zakup_kolejnych_750_stojakow_rowerowych_.html
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Nagroda Animator Roku to wyróżnienie, za pomocą którego miasto 

docenia i promuje działalność najlepszych krakowskich edukatorów i 

animatorów kultury. To także nagroda dla podmiotów szczególnie 

wyróżniających się w działaniach na rzecz animacji i edukacji kulturowej. 

Tegorocznymi laureatami nagrody zostali: Krzysztof Gacek, Dorota Kaczor, 

Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski, a także Biblioteka Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TRWA BUDOWA CENTRUM KULTURY PODGÓRZA  

Można powiedzieć, że zakończyły się roboty związane z realizacją wykopu 

i fundamentu pod dwie podziemne kondygnacje. Trwa układanie tzw. chudego 

betonu, czyli betonu podkładowego, rozpoczęto też roboty zbrojarskie związane 

z płytą fundamentową. Na najbliższe miesiące planowane są roboty związane z 

wykonaniem płyty fundamentowej oraz prace żelbetowe dla ścian kondygnacji -

2. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NABÓR DO RADY DS. RÓWNEGO TRAKTOWANIA NA LATA 2023-2025  

Jeśli działasz na rzecz równości oraz praw człowieka oraz zależy Ci na 

budowaniu miasta otwartego, wrażliwego i zaangażowanego w walkę z 

dyskryminacją zachęcamy do przesłania zgłoszenia i włączenia się w pracy w 

radzie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NAGRODA DEUTSCHE BÖRSE PHOTOGRAPHY FOUNDATION 2023  

Nagroda Deutsche Börse Photography Foundation 2023 to pokaz prac 

czworga finalistów największego na świecie konkursu dla artystów 

posługujących się fotografią. Bieke Depoorter, Samuel Fosso, Arthur Jafa i Frida 

Orupabo zostali wyróżnieni za wyjątkowe wystawy, prezentowane w 2022 roku 

w najważniejszych europejskich instytucjach zajmujących się fotografią. To 

wystawa, która pozwala poczuć puls współczesnej fotografii.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIAŁALNOŚĆ NIEREJESTROWA - CO WARTO WIEDZIEĆ OD 1 LIPCA   

Wydział Spraw Administracyjnych UMK przypomina osobom 

prowadzącym działalność nierejestrową, że od 1 lipca zacznie obowiązywać 

nowy wyższy próg przychodu, po przekroczeniu  którego osoby prowadzące 

działalność nierejestrową będą musiały założyć firmę  w CEIDG. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273100,33,komunikat,znamy_najlepszych_krakowskich_animatorow_kultury.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/273125,2322,komunikat,trwa_budowa_centrum_kultury_podgorza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273093,29,komunikat,nabor_do_rady_ds__rownego_traktowania_na_lata_2023-2025.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273122,33,komunikat,nagroda_deutsche_borse_photography_foundation_2023_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DESZCZ KONCERTÓW NA 28. SUMMER JAZZ FESTIVAL KRAKÓW!  

Szykuje się wielkie, dwumiesięczne święto jazzu, a to wszystko za 

sprawą Summer Jazz Festival Kraków organizowanego od 28 lat w Krakowie 

przez Witolda Wnuka. Tego lata polska stolica jazzu będzie sceną dla Marcusa 

Millera, Jana Garbarka z Trilokiem Gurtu, Michela Camilo, Maciej Obara Quartet, 

czy kultowego składu Yellowjackets. Wystąpi też czołówka polskiego jazzu, 

m.in. Włodzimierz Nahorny, Krzesimir Dębski, Michał Urbaniak, Marek 

Napiórkowski i Dorota Miśkiewicz czy Leszek Możdżer.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KAZIMIERZ SUMMER FESTIVAL, CZYLI MUZYCZNE WAKACJE W KRAKOWIE 

Koncerty, imprezy, pokazy teatralne i warsztaty artystyczne pod gołym 

niebem – to najważniejsze atrakcje Kazimierz Summer Festival, który 

rozpocznie się już jutro, 1 lipca. W każdy wakacyjny weekend na mieszkańców 

Krakowa będzie czekać prawdziwa muzyczna uczta. Na scenie przy Galerii 

Kazimierz wystąpią m.in. Beauty Plate, Dżaman, Justyna Biedrawa i Klinton.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZPOCZĄŁ SIĘ 32. FESTIWAL KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

Do 2 lipca potrwa 32. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej w Krakowie. 

To już czwarta edycja poświęcona żywiołom. Po ziemi, ogniu i wodzie, w tym 

roku czas na powietrze. W programie między innymi spotkania, warsztaty, 

wykłady, projekcje i wydarzenia muzyczne – w tym słynny i lubiany koncert 

Szalom na Szerokiej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„WŁODZIMIERZ TETMAJER. SIŁA BARW I TEMPERAMENTU” – NOWA WYSTAWA 

W MUZEUM KRAKOWA 

Od dziś, 30 czerwca do 12 listopada będzie można oglądać przygotowaną 

przez Muzeum Krakowa wystawę „Włodzimierz Tetmajer. Siła barw i 

temperamentu”. To monograficzna i przekrojowa prezentacja twórczości 

artystycznej, a jednocześnie pierwsza tego typu i tej skali ekspozycja prac 

Włodzimierza Tetmajera (1861–1923). Wystawa została przygotowana z okazji 

obchodów Roku Tetmajera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).   

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273123,32,komunikat,dzialalnosc_nierejestrowa___co_warto_wiedziec_od_1_lipca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272986,26,komunikat,deszcz_koncertow_na_28__summer_jazz_festival_krakow__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273069,1878,komunikat,kazimierz_summer_festival__czyli_muzyczne_wakacje_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273009,31,komunikat,rozpoczyna_sie_32__festiwal_kultury_zydowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272810,33,komunikat,_wlodzimierz_tetmajer__sila_barw_i_temperamentu____nowa_wystawa_w_muzeum_krakowa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl


SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                           piątek, 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

5 

 

AMBER & SILK NA LETNIEJ SCENIE RADIA KRAKÓW  

2 lipca na „Letniej scenie Radia Kraków” w polsko-chińskim projekcie 

Amber & Silk wystąpią dwie instrumentalistki: Maria Pomianowska i Mingjie Yu. 

Początek koncertu o godzinie 17.05. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NON-STOP ZDROWIE, CZYLI SPORTOWE SOBOTY W ARENIE GARDEN 

Zapraszamy dzieci i młodzież na cykl bezpłatnych zajęć sportowych pod 

hasłem: Non-stop zdrowie. Zajęcia będą się odbywać w każdą sobotę, od 1 lipca 

do końca wakacji, w godz. 11.00–14.00, na terenach zielonych przy TAURON 

Arenie Kraków. Będziemy ćwiczyć wspólnie z trenerami AZS AWF Kraków, klubu 

Forma na lata oraz Smyki z gimnastyki. Projekt wpisuje się w miejską kampanię 

promującą aktywne spędzanie wolnego czasu – „Kraków w Formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SLOW SWIMMING NA BAGRACH 

Krakowski Klub Morsów "Kaloryfer", Krakowskie WOPR, Straż Miejska 

Miasta Krakowa oraz Klub Żeglarski Horn Kraków zapraszają nad Zalew Bagry 

na „Slow Swimming”. Wydarzenie odbędzie się w niedzielę, 2 lipca, w godzinach 

9.00-13.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BIEGAJ W KRAKOWIE! ZAPRASZAMY NA TRENING PRZY BŁONIACH 

Już jutro, 1 lipca, zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia „Biegaj w 

Krakowie!” dla dorosłych. Zbiórka o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza 

zlokalizowanym w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LIPIEC W PAŁACU POTOCKICH 

Lato na dobre rozgościło się w pałacu Potockich! Na początku lipca 

tradycyjnie będziemy celebrować najważniejsze święto poezji w Polsce – 

Festiwal Miłosza. Na 5 dni pałac Potockich stanie się centrum życia 

festiwalowego. Czekają nas również atrakcje związane z Summer Jazz Festival 

Kraków oraz Noc Jazzu. W lipcu nie zabraknie też spacerów literackich, spotkań 

autorskich i warsztatów kreatywnego pisania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272960,33,komunikat,amber___silk_na_letniej_scenie_radia_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272993,202,komunikat,non-stop_zdrowie__czyli_sportowe_soboty_w_arenie_garden.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272966,202,komunikat,slow_swimming_na_bagrach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273007,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__zapraszamy_na_trening_przy_bloniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273094,33,komunikat,lipiec_w_palacu_potockich.html
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NOWE! 17. WAKACYJNY FESTIWAL FILMOWY „LETNIE TANIE KINOBRANIE” 

7 lipca w Kinie Pod Baranami rusza doroczny festiwal Letnie Tanie 

Kinobranie. To dwa miesiące z najlepszymi filmami minionych miesięcy i 

klasyką kina. Tegoroczna – siedemnasta – edycja wakacyjnego festiwalu 

odbędzie się pod hasłem „Wszystkie kolory kina”. W programie ponad 100 

filmów pogrupowanych w osiem tematycznych tygodni. Pokazy w Kinie Pod 

Baranami i w sali widowiskowej Małopolskiego Ogrodu Sztuki. Dodatkowe 

seanse pod gwiazdami w Ogrodzie przy Muzeum Manggha.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MISTRZOWSKI KONCERT NA SKRZYPCE I FORTEPIAN W DWORKU 

BIAŁOPRĄDNICKIM 

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki zaprasza na mistrzowski koncert 

na skrzypce i fortepian. Wystąpi Przemysław Prucnal, laureat prestiżowego 

międzynarodowego konkursu „Play with Ray - Sydney Symphony Orchestra” 

oraz Tomas Quevedo, stypendysta chilijskiego Ministerstwa Kultury. Podczas 

koncertu, który odbędzie się 13 lipca, usłyszymy kompozycje J.S. Bacha, J. 

Haydna i J. Brahmsa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODKRYJ SZTUKĘ TAŃCA W JEJ ZASKAKUJĄCYCH ODSŁONACH! 

Na przełomie lipca i sierpnia Krakowskie Centrum Choreograficzne 

mieszczące się w Nowohuckim Centrum Kultury przygotowało wyjątkowe 

międzynarodowe wydarzenie – 3. edycję Krakowskiego Festiwalu Tańca pod 

hasłem „Kto tańczy? W programie festiwalu choreograficzny głos organizatorzy 

oddadzą polskim i zagranicznym artystom, ale również obiektom, roślinom i 

materii nieożywionej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

W WEEKEND BĘDĄ KURSOWAĆ WSZYSTKIE LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE 

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród 

zoologiczny i Ojców – wszędzie tam w najbliższy weekend, 1 i 2 lipca, 

dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273103,33,komunikat,17__wakacyjny_festiwal_filmowy__letnie_tanie_kinobranie_.html?fbclid=IwAR0fBZNmw0raar_OJy7HY1NlSDn36n9VvDMfl242uymPW_APfrjy6R9wzCo
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273096,33,komunikat,mistrzowski_koncert_na_skrzypce_i_fortepian_w_dworku_bialopradnickim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273109,33,komunikat,odkryj_sztuke_tanca_w_jej_zaskakujacych_odslonach_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE NA DWÓCH LINIACH 

Przed nami kolejna niedziela z Krakowską Linią Muzealną. 2 lipca 

zabytkowe składy tramwajowe wyjadą na dwie trasy – nr 0 („Cichy Kącik” – 

„Dajwór”) i 23 („Borek Fałęcki” – „Nowy Bieżanów P+R”). 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZMIANY NA SKRZYŻOWANIU UL. PUSZKARSKIEJ I PRZYJAŹNI POLSKO-

WĘGIERSKIEJ 

Trwa przebudowa skrzyżowania ulicy Puszkarskiej i Przyjaźni Polsko-

Węgierskiej. W tym miejscu powstanie rondo. Od 1 lipca kierowców czekają 

kolejne zmiany w organizacji ruchu drogowego. Swoje trasy zmienią linie 

autobusowe nr 164 i 610. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BEZ TRAMWAJÓW NA UL. MOGILSKIEJ I GRZEGÓRZECKIEJ – ZMIANY OD 3 

LIPCA 

W poniedziałek, 3 lipca, rozpocznie się remont torowiska na rondzie 

Mogilskim od strony ul. Mogilskiej. Tego dnia wyłączony zostanie także ruch 

tramwajowy pod przebudowywanym wiaduktem kolejowym na ul. 

Grzegórzeckiej. W związku z tym na ok. 1,5 miesiąca zostaną wprowadzone 

zmiany w kursowaniu tramwajów, a na ulice wyjadą linie zastępcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PLESZÓW – KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII AUTOBUSOWYCH 

W poniedziałek, 3 lipca, zostaną wprowadzone korekty rozkładów jazdy 

linii autobusowych kursujących z pętli w Pleszowie, tj. nr 111, 131, 141, 161, 

171, 181 i 271. Celem zmian jest dostosowanie przyjazdów i odjazdów do 

nowych rozkładów jazdy linii tramwajowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.

 

PRZED NAMI REMONT MOSTU DĘBNICKIEGO  

W piątek, 7 lipca, rozpocznie się zapowiadany remont mostu Dębnickiego. 

Prace potrwają w sumie 5 miesięcy. Największe zmiany w organizacji ruchu 

drogowego planowane są na ok. 3,5 miesiąca. Co ważne, ruch na moście w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273074,1878,komunikat,w_weekend_beda_kursowac_wszystkie_linie_sezonowe_i_rekreacyjne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272985,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_na_dwoch_liniach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/271767,2325,komunikat,przebudowa_skrzyzowania_ul__puszkarskiej_i_przyjazni_polsko-wegierskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272994,26,komunikat,bez_tramwajow_na_ul__mogilskiej_i_grzegorzeckiej___zmiany_od_3_lipca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273077,1912,komunikat,pleszow___korekty_rozkladow_jazdy_linii_autobusowych.html
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trakcie remontu zostanie utrzymany (po jednym pasie w każdą stronę). Dla 

pieszych i rowerzystów dostępny będzie chodnik z jednej strony. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 15:15 - Dzień Przylasku Rusieckiego, Przylasek Rusiecki przy budynku OSP, ul. 

Rzepakowa 13a 

 18:00 - XII Międzynarodowe Dni Kultury Romskiej, Łąki Nowohuckie przy 

Nowohuckim Centrum Kultury  

  

W NIEDZIELĘ   

 
Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

14:00 - otwarcie parku im. Wisławy Szymborskiej, park przy ul. Karmelickiej 

20:30 - ceremonia zamknięcia Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, 

Stadion Miejski im. Henryka Reymana  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 14:00 - otwarcie parku im. Wisławy Szymborskiej, park przy ul. Karmelickiej 

 

W PONIEDZIAŁEK   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 18:00 - spotkanie z mieszkańcami ulic Stelmachów i Piaskowej, Publiczna 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Joanny Beretti Molli, ul. Stelmachów 137 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273037,26,komunikat,przed_nami_remont_mostu_debnickiego.html

